
2020

TERČOVNICE
TO NEJLEPŠÍ PRO VAŠE ŠÍPY



YATE - hlavní dodavatel terčovnic pro:

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY, CHEB 2014

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V TERČOVÉ LUKOSTŘELBĚ, ZNOJMO 2018

HALOVÉ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY, PROSTĚJOV 2018

SVĚTOVÝ POHÁR HANDICAPOVANÝCH, NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020

HALOVÉ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY, HRADEC HRADEC KRÁLOVÉ 2015, 2017, 2019

PACK BAND  4

POLIMIX | ISOMIX | KIT 5

EKO ISOMIX  6

JUNIOR POLIMIX | DOUBLE POLIMIX  7

CUBE POLIMIX | BLOCK POLIMIX    8

ATS    9

EKO LDX | SANDWICH START   10

SANDWICH PLUS | LARP    11

SANDWICH PROFI + INS SAND | SANDWICH LDX + INS 12

SANDWICH PROFI + INS DURA        13 

OUTDOOR CLASSIC 14

OUTDOOR PROFI 15

YATEX INSERT  16

FTB | LUKOSTŘELECKÝ SET 17

DOPLŇKY  18

OBSAH

Yate spol. s r. o. si vyhrazuje možnost modifikace výrobků bez předchozího upozornění.

Výrobky nemusí přesně odpovídat vyobrazení na fotografii.

Foto: Archiv Yate, Tomáš Hanuš, SK Nové Město nad Metují, LK Kentaur Pardubice 



3

TO
 N

EJ
LE

PŠ
Í P

RO
 V

AŠ
E 

ŠÍ
PYVÁŽENÝ ZÁKAZNÍKU,

otvíráte katalog terčovnic pro lukostřelbu značky YATE pro rok 2020. Kromě stálic našeho sortimentu v něm naleznete i několik 
novinek, o kterých jsme přesvědčeni, že si rychle naleznou své příznivce mezi lukostřelci. Možná ale víte, že YATE nejsou jen 
terčovnice… .

ZAČALO TO KARIMATKOU
Značku YATE jsme založili v roce 1991 a od té doby jsme ušli velmi dlouhou cestu. Prvními produkty byly pěnové karimatky, 
které v naší nabídce stále naleznete a které úspěšně dodáváme především do sportovních prodejen. 
Od první karimatky k první terčovnici nám to ale docela trvalo. Dříve vznikla vedle sportovního oddělení divize obalových 
technologií a  technických pěn. Až potom jsme se rozhodli zkušenosti se zpracováním pěnových materiálů využít k  tomu, 
abychom začali vyvíjet a vyrábět terčovnice pro lukostřelbu. Ten sport jsme si zamilovali. 

ŠIROKÝ SORTIMENT PRO KAŽDÉHO
Úplně první terčovnice, kterou jsme vyrobili byla z materiálu POLIMIX. Jednoduchý a účinný koncept desek stažených do rámu 
máme stále v nabídce a jedná se o oblíbený produkt hlavně pro sportovní oddíly, tedy intenzivní tréninky s luky se silným 
nátahem. 
Také další kolekci, která následovala, naleznete i v letošním katalogu. Terčovnice OUTDOOR mají tradiční kulatý tvar a vyrábíme 
je zcela jinou technologií než terčovnice z POLIMIXU. Našly si cestu nejen do oddílů, ale i k rekreačním lukostřelcům.
Naše nabídka se neustále rozrůstá a každý lukostřelec si v ní najde tu terčovnici, která je pro něho ideální bez ohledu na to, 
jaké lukostřelecké disciplíně se věnuje a na jaké úrovni střílí. Velký úspěch mají u vrcholových sportovců např. terčovnice 
s vyměnitelnými díly YATEX INSERT DURA. Začátečníci zase velmi často kupují terčovnice SET START pro slabší luky.
Sledujeme i zcela nové trendy v lukostřelbě. Můžete tak v nabídce nově najít mj. terčovnici LARP nebo skládací systém WALL 
pro střelbu na projekci. Jako byste si mohli zastřílet v kině třeba do zombíků nebo vesmírných příšer.
Jednu věc mají všechny naše terčovnice společnou. Jsou maximálně šetrné k šípům. Nemusíte se tedy bát, že by se při střelbě 
vaše šípy poškrábaly nebo předčasně opotřebovaly.

Z HRADCE KRÁLOVÉ DO CELÉ EVROPY
V tempu rozšiřování naší výroby nepolevujeme ani dnes. Stále vyvíjíme nové technologie a produkty a snažíme se vycházet 
vstříc velmi náročným požadavkům zákazníků. 
Kvalita našich terčovnic nezůstala dlouho bez povšimnutí a brzy nastal čas expanze za hranice České republiky. Terčovnice 
vyráběné v naší továrně v Hradci Králové si tak mohou koupit lukostřelci takřka v celé Evropě. Vyvíjíme a vyrábíme nejen pod 
vlastním logem YATE, ale i pro několik světově známých značek zvučných jmen a bez nadsázky patříme mezi přední výrobce 
v této oblasti.
Síť našich obchodních partnerů se stále rozšiřuje a naše terčovnice se tak dostávají ke stále většímu počtu vrcholových, 
sportovních i rekreačních lukostřelců.

SPONZORING A PARTNERSTVÍ
Do našich terčovnic střílí Tomáš Hanuš (Arni), mistr světa a několikanásobný mistr Evropy v terénní lukostřelbě. Společně jsme 
vyvinuli unikátní koncept terčovnic pro 3D lukostřelbu ATS. 
Jsme stálým partnerem Světového poháru v  paralympijské lukostřelbě v  Novém Městě nad Metují a  několika dalších 
mistrovských a pohárových soutěží v České republice a na Slovensku.
Mezi naše dlouholeté partnery patří i mistr světa a několikanásobný paralympijský medailista David Drahonínský.
Velké poděkování za podíl na vývoji a testování našich produktů patří dalším soutěžním lukostřelcům a technickým poradcům 
Michalu Krtičkovi, Pavlu Šrutovi a Pavlu Zaoralovi.
Bez výše uvedených jmen bychom určitě nebyli tam, kde jsme teď. Naší spolupráce si velmi vážíme.

CHRÁNÍME VAŠE ŠÍPY!
TABULKA NÁTAHŮ

20 Lbs 30 Lbs 40 Lbs 50+ Lbs

PACK BAND

POLIMIX

ISOMIX

EKO ISOMIX

JUNIOR POLIMIX

DOUBLE POLIMIX

CUBE POLIMIX

BLOCK POLIMIX

ATS

EKO LDX

SANDWICH START

SANDWICH PLUS

SANDWICH PROFI

SANDWICH LDX

OUTDOOR CLASSIC

OUTDOOR PROFI

YATEX INSERT

FTB



4

PA
CK

 B
AN

D

PACK BANDPACK BAND

Pack Band je velmi lehká terčovnice s dlouhou životností. 
Kvalitně stažené tenké desky spolehlivě zastaví i šípy z luku 
se silným nátahem. Kompaktní rozměry umožňují dobrou 
manipulaci i přepravu.

Kód zboží Název zboží Hmotnost Lbs Doporučená prodejní cena Design

Y500337  PACK BAND 45 (47 × 45 × 30 cm) 6 kg 50+ 1 890 Kč

Y503926C  PACK BAND 60+ (76 × 60 × 30 cm) 9 kg 50+ 2 490 Kč

Y503929  PACK BAND 90+ (106 × 90 × 30 cm) 17 kg 50+ 3 990 Kč

Y503954  PACK BAND 130+ (150 × 130 × 30 cm) 29 kg 50+ 6 490 Kč 

Y504042 PACK BAND 45 color (50 × 45 × 30 cm) 6 kg 50+ 1 890 Kč

Y504067 PACK BAND 60 color (65 × 60 × 30 cm) 8 kg 50+ 2 490 Kč

Y504029 PACK BAND 90 color (95 × 90 × 30 cm) 17 kg 50+ 3 990 Kč

BE
ST

SE
LL

ER
BE

ST
SE

LL
ER

NO
VI

NK
A

NO
VI

NK
A

• Dlouhá životnost

• Snadné přenášení 
a skladování

• Výborné 
vytahování šípů

NO
VI

NK
A

Y500337

• 

NO
VI

NK
A

• Dlouhá životnost

• Výborné 
vytahování šípů

NO
VI

NK
A

Y503926C Y503929 Y503954



5

POLIMIX | ISOMIX | KIT POLIMIX

Polimixové pásy jsou nejlepším materiálem pro stahované terčovnice 
v rámu. Tato pružná pěna je schopna zastavit i šípy vystřelené 
z kladkového luku s velmi silným nátahem. 
Tento materiál zaručuje velmi dlouhou životnost terčovnice a spolehlivé 
a bezpečné zastavení šípů. Díky systému v rámu lze měnit pouze 
opotřebené pásy a pěna je tak maximálně využita. Polimixové pásy jsou 
oblíbeným materiálem pro FITA závody a intenzivní klubové využití. 

ISOMIX
Isomix je nový typ materiálu použitelný ve stejných rámech jako 
Polimix. Isomix je  nejhouževnatější materiál, velmi efektivní systém 
s dlouhou životností – navrženo pro intenzivní použití. 

KIT PRO STAHOVANÉ TERČOVNICE V RÁMU

Materiál připravený pro využití ve stejných rámech jako jsou 
používané pro Polimixové pásy. Jednotlivé tenké pásy umožňují velmi 
šetrné zastavování šípů a zároveň poskytují snadné vytahování šípů 
z terčovnice.

Díky systému v rámu lze měnit pouze opotřebené pásy za nové KITY, které 
jsou pro snadnou manipulaci balené do svazků v kartonovém papíru.

PO
LI

M
IX

 | 
IS

OM
IX

 | 
KI

T

Kód zboží Název zboží Hmotnost Lbs Doporučená prodejní cena Design

Y500125  POLIMIX 130 × 30 × 8 cm 2 kg 50+ 490 Kč 

Y500068  POLIMIX 80 × 30 × 8 cm 1,5 kg 50+ 350 Kč

Y504044  ISOMIX SET 90 × 90 × 30 cm (sada pásů) 22 kg 50+ 4 690 Kč

Y504045  ISOMIX SET 130 × 130 × 30 cm (sada pásů) 46 kg 50+ 10 990 Kč 

NO
VI

NK
A

NO
VI

NK
A

Kód zboží Název zboží Hmotnost Lbs Doporučená prodejní cena Design

Y500338  KIT 80 × 30 × 30 cm 
pro stahované terčovnice v rámu

3 kg 50+ 890 Kč 

Y500339  KIT 90 × 33 × 30 cm 
pro stahované terčovnice v rámu

4,5 kg 50+ 890 Kč 

Y503975  KIT 130 × 30 × 50 cm pásy 
pro stahované terčovnice   

8 kg 50+ 1 950 Kč 

Kód zboží Název zboží Hmotnost Doporučená prodejní cena

Y503868  Rám pro terče o velikosti  
80 × 80 × 30 cm

10,5 kg 1 150 Kč

Y503867  Rám pro terče o velikosti  
90 × 90 × 30 cm

12,5 kg 1 150 Kč 

Y503874  Nohy k rámu 90 × 90 × 30 cm 
a 80 × 80 × 30 cm

12 kg 690 Kč 

Y503887  Rám pro terče o velikosti  
130 × 130 × 30 cm

26 kg 1 850 Kč 

Y503888  Nohy k rámu 130 × 130 × 30 cm 13 kg 750 Kč 

• No. 1 pro oddíly 
a kluby

KIT PRO STAHOVANÉ TERČOVNICE V RÁMU

• Nejlepší 
pro závody 
a intenzivní 
lukostřelbu

• Nejpoužívanější 
řešení pro 
terčovnice 
v rámu

• Velmi snadné 
vytahování šípů

Díky systému v rámu lze měnit pouze opotřebené pásy za nové KITY, které 
jsou pro snadnou manipulaci balené do svazků v kartonovém papíru.

vytahování šípů

Y500339

• Nejlepší 
pro závody 
a intenzivní 
lukostřelbu

Nejpoužívanější 

No. 1 pro oddíly 

Nejpoužívanější Nejlepší Nejpoužívanější 



6

EK
O 

IS
OM

IX EKO ISOMIX
Kód zboží Název zboží Hmotnost Lbs Doporučená prodejní cena Design

Y504025 EKO ISOMIX (80 × 80 × 10 cm) 5,7 kg 30 950 Kč 

Y504026 EKO DOUBLE ISOMIX (80 × 80 × 20 cm) 11,5 kg 50+ 1 890 Kč 

Y504046  EKO ISOMIX (90 × 90 × 10 cm) 7,3 kg 30 950 Kč 

  Y504047 EKO DOUBLE ISOMIX (90 × 90 × 20 cm) 14,6 kg 50+ 1 890 Kč 

NO
VI

NK
A

NO
VI

NK
A

NO
VI

NK
A

NO
VI

NK
A

EKO ISOMIX
Nový typ houževnatého materiálu. Velmi efektivní použití 
– s dlouhou životností pro intenzívní střílení.

• Ekonomické 
řešení

• Ekonomický

• Dlouhá 
životnost

• Dlouhá 
životnost

• Profesionální 
použití

Ekonomické 

• Dlouhá 
životnost

Y504025
Y504026



7

JUNIOR POLIMIX

JU
NI

OR
 P

OL
IM

IX
 | 

DO
UB

LE
 P

OL
IM

IX

DOUBLE POLIMIX
DOUBLE
Odolná terčovnice DOUBLE POLIMIX, která zaručuje spolehlivé 
zastavení šípů i při použití silnějších luků. 
Nyní také s možností vyměnitelného Yatex insert DURA. 

JUNIOR

Nejlehčí, nejmenší a cenově nejpříznivější terčovnice z řady 
Polimix. Tato terčovnice je velmi dobře skladovatelná, lehká 
a vhodná pro začátečníky a rekreační lukostřelce. Kód zboží Název zboží Hmotnost Lbs Doporučená prodejní cena Design

 Y500077R JUNIOR Polimix R 80 × 60 × 9 cm 1,5 kg 20 750 Kč 

Y500077C JUNIOR Polimix R 80 × 60 × 9 cm 
se závěsem

1,5 kg 20 850 Kč 

JUNIOR Polimix R 80 × 60 cm 
se závěsem

Y503863R JUNIOR Polimix R 80 × 80 × 9 cm 2 kg 20 950 Kč 

JUNIOR Polimix R 80 × 80 cm

Y503886R JUNIOR Polimix R 80 × 80 × 9 cm 
se závěsem

2 kg 20 1 050 Kč 

 Y500315 TUNING SET No.1 190 Kč
BE

ST
SE

LL
ER

BE
ST

SE
LL

ER

Kód zboží Název zboží Hmotnost Lbs Doporučená prodejní cena Design

 Y503865  DOUBLE Polimix R 80 × 60 × 19 cm/30 + INS DURA 30 5,2 kg 50+ 2 450 Kč 
+

Y500158R DOUBLE Polimix R 80 × 60 × 19 cm 3 kg 30 1 290 Kč 

Y500158C DOUBLE Polimix R 80 × 60 × 19 cm 
se závěsem

3 kg 30 1 390 Kč 

Y503917   Stojan pro DOUBLE Polimix PPHD Yate Nr. 4 390 Kč 

BE
ST

SE
LL

ER
BE

ST
SE

LL
ER

• Snadná 
manipulace

• Lehké 
přenášení

• Velký 
výkon

• Vyměnitelný 
insert

a vhodná pro začátečníky a rekreační lukostřelce.

Snadná 
manipulace

Y503886R

zastavení šípů i při použití silnějších luků. 
Nyní také s možností vyměnitelného Yatex insert DURA. 

přenášení

Velký 
výkon

• Vyměnitelný 
insert

 Y503865



8

CUBE POLIMIX

BLOCK POLIMIX

CU
BE

 P
OL

IM
IX

 | 
BL

OC
K 

PO
LI

M
IX

Kód zboží Název zboží Hmotnost Lbs Doporučená prodejní cena Design

Y500230P BLOCK Polimix 40 × 40 × 60 cm var 0 6 kg 50+ 2 190 Kč 

Y500230  BLOCK Polimix 40 × 40 × 60 cm var 1 6 kg 50+ 2 190 Kč 

Y500230F BLOCK Polimix 40 × 40 × 60 cm se závěsem var 0 6 kg 50+ 2 250 Kč 

Y500230E BLOCK Polimix 40 × 40 × 60 cm se závěsem var 1 6 kg 50+ 2 250 Kč 

Y500230C BLOCK Polimix 40 × 40 × 60 cm se závěsem var 2 6 kg 50+ 2 250 Kč

 Y500315 TUNING SET No.1 190 Kč 

CUBE

Kostka vyrobena z Polimixu potaženého houževnatou pěnou. 
Možnost použití ze všech stran prodlužuje životnost terčovnice.

BLOCK

Masivní kvádr Polimixu tvořený několika svařenými vrstvami a po 
všech stranách zpevněný pěnou.  Díky své velikosti je okamžitě 
použitelný bez stojanu nebo podpory a vhodný i pro luky s velmi silným 
nátahem.

Kód zboží Název zboží Hmotnost Lbs Doporučená prodejní cena Design

Y500229A CUBE Polimix 30 cm - 6 ST 1,8 kg 40 890 Kč

Y500229C CUBE Polimix 30 cm Color se závěsem Var 1 1,8 kg 40 950 Kč 

Y500229D CUBE Polimix 30 cm se závěsem Var 2 1,8 kg 40 950 Kč 

Y500229E CUBE Polimix 30 cm Color se závěsem Var 3 1,8 kg 40 950 Kč 

Y503932 CUBE POLIMIX BLACK-RED Var 4 1,7 kg 40 1 150 Kč

Y503933D CUBE POLIMIX BLACK-RED Var 6 1,7 kg 40 1 150 Kč 

Y503933E CUBE POLIMIX BLACK-GREEN Var 8 1,7 kg 40 1 150 Kč

• Snadné 
skladování 
a přenášení

• Skvělá 
cena

• Populární 
mezi hobby 
střelci

• Pro 
lukostřelecké 
hry

Kostka vyrobena z Polimixu potaženého houževnatou pěnou. 
Možnost použití ze všech stran prodlužuje životnost terčovnice.

BLOCK

Snadné 
skladování 
a přenášení

• Pro 
lukostřelecké 
hry

Skvělá 
cena

Populární 
mezi hobby 
střelci



9

AT
SATS

Kód zboží Název zboží Hmotnost Lbs Doporučená prodejní cena Design

Y500300  A.T.S. 20–30 - Průměr 20 + 30 cm 1,7 kg 40 2 490 Kč 

Y500301  A.T.S. 30–40 - Průměr 30 + 40 cm 3 kg 40 2 990 Kč 

Y500302  A.T.S. 40–50 - Průměr 40 + 50 cm 6,5 kg 40 3 390 Kč 

Y500320  Treninkový set 
A.T.S. 20–30 + A.T.S. 30–40

40 4 990 Kč 

BE
ST

SE
LL

ER

ATS

Arni Target System je speciálně vyvinutá 
terčovnice umožňující efektivní trénink 
v terénu pro 3D lukostřelce. Jednotlivé 
velikosti terčovnic simulují trup zvířat a díky 
snadnému upevnění např. na stromy věrně 
simulují 3D terče. Zároveň je velmi skladná 
a praktická pro přepravu.

Doporučuje Tomáš Hanuš, mistr světa asociace IFAA 2017 (World Bowhunter Championship), mistr Evropy v terénní lukostřelbě IFAA (EFAC) 2017, 2019, 
trojnásobný mistr Evropy asociace IFAA 2018, 2016, 2014 (European Bowhunter Championship) a vicemistr Evropy 2014, mistr Evropy 2012 
a vicemistr světa 2013 asociace World Archery v kategorii longbow.

EFFICIENT TRAINING

TRÉNINK S TOMÁŠEM HANUŠEM

EFEKTIVNÍ TRÉNINK

EFEKTIVNÍ TRÉNINK



10

SANDWICH START

EKO LDX

SANDWICH START

Velmi lehká terčovnice z měkké pěny pro luky se slabým nátahem. 
Šípy lze z této terčovnice velmi snadno vytahovat.  

EKO LDX

Materiál z vrstev pěny stejného typu, s dobrým zastavováním šípů 
i snadným vytahováním. Velmi lehké provedení pro luky se slabým 
nátahem. 

Kód zboží Název zboží Hmotnost Lbs Doporučená prodejní cena Design

Y503924C  SET START 01 90 × 90 × 7 cm + stojan – pěna 3 kg 20 790 Kč

Y503938  SET START 03 90 × 90 × 7 cm + stojan PPHD 2,5 kg 20 750 Kč

Y504019 SET START 04 80 × 80 × 7 cm + stojan PPHD 2 kg 20 750 Kč 

NO
VI

NK
A

Kód zboží Název zboží Doporučená prodejní cena Design

Y503109D  Stojan pro terčovnici  7cm PP HD Yate No.3 200 Kč

Y503909B  Stojan pro terčovnici  7+14 cm pěna 60 × 18 cm (set 2 ks) 350 Kč 

Y503925C  Stojan pro terčovnici  7 cm pěna (set 2 ks) 300 Kč

Kód zboží Název zboží Hmotnost Lbs Doporučená prodejní cena Design

Y504020 EKO LDX 80 × 80 × 7 cm 2 kg 20 750 Kč 

Y504063 EKO LDX 90 × 90 × 7 cm 2,4 kg 20 750 Kč 

Y500333B EKO LDX 180 × 90 × 7 cm backstop 4,5 kg 20 1 750 Kč 

NO
VI

NK
A

NO
VI

NK
A

NO
VI

NK
A

EK
O 

LD
X 

| S
AN

DW
IC

H 
ST

AR
T  

• Nejlepší 
poměr 
cena/výkon

• Pro snadný 
začátek

• Skvělá cena

• Nízká 
hmotnost

• Nízká 
hmotnost

Y503938

Pro snadný 
začátek

Skvělá cena

• Nízká 
hmotnost

Nejlepší 
poměr 
cena/výkon

hmotnost



11

SANDWICH PLUS

LARP 

SA
ND

W
IC

H 
PL

US
 | 

LA
RP

 

SANDWICH PLUS

Tato terčovnice je vyrobena z různých pěn (velmi měkké až tvrdé). 
Kombinace tuhostí pěn zaručuje spolehlivé zastavení šípů a dlouhou 
životnost terčovnice. Výroba ve třech různých tloušťkách umožňuje 
užití luků s různými silami nátahu.   

Kód zboží Název zboží Hmotnost Lbs Doporučená prodejní cena Design

Y500324  Sandwich PLUS 60 × 60 × 7 cm 1,4 kg 20 550 Kč

Y500325  Sandwich PLUS 90 × 60 × 7 cm 2,6 kg 20 690 Kč

Y500326  Sandwich PLUS 90 × 90 × 7 cm 3,6 kg 20 1 150 Kč

Y500333  Sandwich PLUS 180 × 90 × 7 cm 7,6 kg 20 2 350 Kč

Y503953 Sandwich PLUS 60 × 60 × 14 cm 6 kg 40 1 190 Kč

Y500328 Sandwich PLUS 90 × 90 × 14 cm 8 kg 40 2 350 Kč 

Y500329 Sandwich PLUS 60 × 60 × 21 cm 6,5 kg 50+ 1 350 Kč

Y500331 Sandwich PLUS 90 × 90 × 21 cm 12 kg 50+ 2 990 Kč

Y503941 Sandwich PLUS 130 × 130 × 21 cm 22 kg 50+ 7 490 Kč

Y500330 Sandwich PLUS 66 × 36 × 21 cm 2,4 kg 50+ 890 Kč 

NO
VI

NK
A

Kód zboží Název zboží Weight Doporučená prodejní cena Design

Y503988C  LARP 80 × 80 × 7 cm 5 terčů var. 2 3 kg 1 450 Kč

NO
VI

NK
A

• Bestseller

• Pro 
začátečníky 
i pokročilé

• Speciální 
terčovnice 
pro LARP hry

• Od 
slabých po 
velmi silné 
nátahy

Y500326

• Bestseller

začátečníky 
i pokročilé Od 

Y500326

Y503988C 

pro LARP hry

Y503988C 



12

SA
ND

W
IC

H 
PR

OF
I +

 IN
S 

SA
ND

 | 
SA

ND
W

IC
H 

LD
X 

+ 
IN

S

SANDWICH PROFI + INS SAND

SANDWICH LDX + INS

SANDWICH PROFI

Terčovnice Sandwich Plus doplněná o výměnný střed SAND 
pro prodloužení životnosti. Střed lze vyměnit za Yatex INSERT DURA 
a vytvořit tak ideální mobilní terčovnici pro intenzivní trénink. 

SANDWICH LDX

Sandwich LDX v kombinaci s vyměnitelným insertem 
Yatex INSERT DURA, který prodlužuje životnost terčovnice, 
vytváří ideální terčovnici pro intenzivní trénink. 

Kód zboží Název zboží Hmotnost Lbs Doporučená prodejní cena Design

Y500340S Sandwich Profi 60 × 60 × 21 cm + INS SAND 19 7 kg 50+ 1 450 Kč +

Y500342S Sandwich Profi 60 × 60 × 21 cm + INS SAND 30 8 kg 50+ 1 450 Kč +

Y500343S Sandwich Profi 90 × 90 × 21 cm + INS SAND 30 13,5 kg 50+ 3 050 Kč +

Y500335S Sandwich Profi 90 × 90 × 21 cm + 9× INS SAND 10 15 kg 50+ 4 690 Kč +

Y503969S Sandwich Profi 130 × 130 × 21 cm + INS SAND 30 22 kg 50+ 7 950 Kč +

Y503968S Sandwich Profi 130 × 130 × 21 cm 
+ 4× INS SAND 19 + 1× INS SAND 30

25,5 kg 50+ 9 650 Kč +

Y500336S Sandwich Profi 66 × 36 × 21 cm + 3× INS SAND 10 3,5 kg 50+ 1 650 Kč +

NO
VI

NK
A

NO
VI

NK
A

• Perspektivní 
řešení

• Vyměnitelný 
insert

• Vyměnitelný 
insert

• Špičkový 
poměr 
cena/výkon

Kód zboží Název zboží Hmotnost Lbs Doporučená prodejní cena Design

Y504052 Sandwich LDX 80 × 80 × 21 cm + INS SAND LDX 30 4,5 kg 40 2 750 Kč 

Y504053  Sandwich LDX 90 × 90 × 21 cm + INS SAND LDX 30 7 kg 40 2 750 Kč 

Y504048  Sandwich LDX 60 × 60 × 21 cm + INS DURA 19 7 kg 50+ 2 490 Kč 

Y504049  Sandwich LDX 80 × 80 × 21 cm + INS DURA 30 11 kg 50+ 4 550 Kč 

Y504050 Sandwich LDX 90 × 90 × 21 cm + INS DURA 30 13 kg 50+ 4 550 Kč 

Y504051  Sandwich LDX 95 × 90 × 21 cm + 12× INS DURA 10 12 kg 50+ 9 150 Kč

Y504056 Sandwich LDX 66 × 30 × 21 cm + 3× INS DURA 10 3,5 kg 50+ 2 990 Kč

+

+

+

+

+

+

+

NOV
INK

A
NOV

INK
A

NOV
INK

A
NOV

INK
A

NOV
INK

A
NOV

INK
A

NOV
INK

A

Y500343S

Perspektivní 

Vyměnitelný 
Y500343S

• Vyměnitelný 
Y504052



13

SA
ND

W
IC

H 
PR

OF
I +

 IN
S 

DU
RASANDWICH PROFI + INS DURA

Kód zboží Název zboží Hmotnost Lbs Doporučená prodejní cena Design

Y500340I Sandwich Profi 60 × 60 × 21 cm + INS DURA 19 7 kg 50+ 2 650 Kč 

Y500342I Sandwich Profi 60 × 60 × 21 cm + INS DURA 30 8 kg 50+ 2 150 Kč

Y500341I Sandwich Profi 90 × 90 × 21 cm + INS DURA 19 12 kg 50+ 4 250 Kč 

Y500343I Sandwich Profi 90 × 90 × 21 cm + INS DURA 30 13 kg 50+ 4 750 Kč 

Y500334I Sandwich Profi 90 × 90 × 21 cm + 4×INS DURA 10 12,5 kg 50+ 5 450 Kč 

Y500335I Sandwich Profi 90 × 90 × 21 cm + 9×INS DURA 10 15 kg 50+ 8 450 Kč

Y504032 Sandwich Profi 95 × 95 × 21 cm + 4× INS DURA 19 15,5 kg 50+ 7 990 Kč

Y504036 Sandwich Profi 95 × 90 × 21 cm 12× INS DURA 10 16,5 kg 50+ 9 650 Kč

Y504035 Sandwich Profi 130 × 130 × 21 cm + INS DURA 30 25 kg 50+ 8 990 Kč

Y503943I Sandwich Profi 130 × 130 × 21 cm + 4× INS DURA 19 
+ 1× INS DURA 30

27 kg 50+ 15 190 Kč

Y504034 Sandwich Profi 130 × 130 × 21 cm + 12× INS DURA 10 28 kg 50+ 16 090 Kč 

Y504041 Sandwich Profi 130 × 130 × 21 cm + 12× INS DURA 10 
+ 1× INS DURA 30

31 kg 50+ 17 750 Kč 

Y504055 Sandwich Profi 66 × 30 × 21 cm + 3× INS DURA 10 3,5 kg 50+ 3 250 Kč

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

• Dobrý poměr 
cena/výkon

• Určeno 
pro 
intenzívní 
trénink

• Samozatahovací 
pěna

• Samozatahovací 
pěna

Y504032

Y504036

pěna

• Samozatahovací 
pěna



14

OU
TD

OO
R 

CL
AS

SI
C

OUTDOOR CLASSIC
Kód zboží Název zboží Rozměry Hmotnost Lbs Doporučená prodejní cena Design

Y500163C OUTDOOR Classic 45 Průměr: 45 cm, 
Hloubka: 20 cm 2 kg 40 1 750 Kč 

Y500165C OUTDOOR Classic 45 XL Průměr: 45 cm, 
Hloubka: 31 cm 3 kg 40 2 050 Kč 

Y500164C OUTDOOR Classic 60 XL Průměr: 60 cm, 
Hloubka: 31 cm 6 kg 40 2 590 Kč 

OUTDOOR Classic 60XL

Y500127B OUTDOOR Classic 65 Color Průměr: 65 cm, 
Hloubka: 20 cm 5 kg 40 2 750 Kč 

Y500127C OUTDOOR Classic 65 Průměr: 65 cm, 
Hloubka: 20 cm 5 kg 40 2 350 Kč 

Y500177C OUTDOOR Classic 90 Průměr: 90 cm, 
Hloubka: 20 cm 9 kg 40 3 750 Kč 

Y500176C OUTDOOR Classic 130 Průměr: 130 cm, 
Hloubka: 20 cm 18 kg 40 6 450 Kč 

Y500178C OUTDOOR Classic 130/60 Průměr: 130 cm, 
Hloubka: 20 cm 16 kg 40 5 450 Kč +

Y500219  
INSERT OUTDOOR 60 XL
Výměnný díl 
pro Outdoor 130 / 60

Průměr: 60 cm, 
Hloubka: 31 cm 6 kg 40 2 590 Kč 

BE
ST

SE
LL

ER

OUTDOOR CLASSIC
Pevný, ale pružný materiál navíjen od středu terčovnice 
představuje ideální cíl pro vaše šípy. Jedinečná konstrukce 
zajišťuje i přes nízkou hmotnost dobrou životnost terčovnice 
a perfektní ochranu šípů. Nový design terčíků umístěných na 
obou stranách terčovnice umožňuje její maximální využití.

Užití obou stran vede k prodloužení životnosti terčovnice – 
terčíky na obou stranách nejsou umístěny naproti sobě 
a terčovnice se tak zatěžuje rovnoměrně.

• Snadná manipulace
• Tradiční kruhový 

tvar

• Navíjené tenké 
vrstvy

• Snadné 
vytahování šípů

Y500127C

• Snadná manipulace tvar

• Navíjené tenké Snadné 



15

SA
M

ON
AF

UK
OV

AC
Í K

AR
IM

AT
KY

OU
TD

OO
R 

PR
OF

I

OUTDOOR PROFI

 Y503864

Kód zboží Název zboží Rozměry Hmotnost Lbs Doporučená prodejní cena Design

 Y500386I  OUTDOOR Profi 45/12 
+ INS.DURA12

Průměr: 45 cm, Hloubka: 20 cm, 
Průměr: 12 cm, Hloubka: 22 cm 3 kg 50+ 2 450 Kč +

Y500240I OUTDOOR Profi 60 XL/12 
+ INS.DURA12

Průměr: 60 cm, Hloubka: 31 cm, 
Průměr: 12 cm, Hloubka: 22 cm 5 kg 50+ 3 250 Kč +

Y500241I OUTDOOR Profi 60 XL/19 
+ INS.DURA19

Průměr: 60 cm, Hloubka: 31 cm, 
Průměr: 19 cm, Hloubka: 22 cm 7 kg 50+ 3 750 Kč 

OUTDOOR Pro� 60 XL/19

+

Y500242I OUTDOOR Profi 65 
+ INS DURA 12 

Průměr: 65 cm, Hloubka: 20 cm, 
Průměr: 12 cm, Hloubka: 22 cm 4,5 kg 50+ 3 050 Kč 

OUTDOOR Pro� 60 XL/19

+

Y500243I OUTDOOR Profi 65/19 
+ INS.DURA19

Průměr: 65 cm, Hloubka: 20 cm, 
Průměr: 19 cm, Hloubka: 22 cm 6 kg 50+ 3 550 Kč +

Y500430I OUTDOOR Profi 65/30 
+ INS.DURA30

Průměr: 65 cm, Hloubka: 20 cm, 
Průměr: 30 cm, Hloubka: 22 cm 7,5 kg 50+ 4 090 Kč +

Y500244I OUTDOOR Profi 90/19 
+ INS.DURA19

Průměr: 90 cm, Hloubka: 20 cm, 
Průměr: 19 cm, Hloubka: 22 cm 9,5 kg 50+ 4 950 Kč +

Y500245I OUTDOOR Profi 90/30 
+ INS.DURA30

Průměr: 90 cm, Hloubka: 20 cm, 
Průměr: 30 cm, Hloubka: 22 cm 12 kg 50+ 5 490 Kč +

Y500246I OUTDOOR Profi 130/30 
+ INS.DURA30

Průměr: 130 cm, Hloubka: 20 cm, 
Průměr: 30 cm, Hloubka: 22 cm 17,5 kg 50+ 8 150 Kč +

Y503864  
OUTDOOR QUATTRO 
60 × 60 cm/30 
+ INS.DURA30

60 × 60 × 20 cm, 
Průměr: 30 cm, Hloubka: 22 cm 8 kg 50+ 3 190 Kč +

BE
ST

SE
LL

ER
BE

ST
SE

LL
ER

BE
ST

SE
LL

ER

OUTDOOR S INSERTEM DURA
Špičková konstrukce terčovnice Outdoor vylepšená 
výměnným Yatex insert DURA je zajímavým řešením 
pro výkonnostní lukostřelce. 

• Snadné 
vytahování šípů

• Pro začátečníky 
i pokročilé střelce

BE
ST

SE
LL

ER
• Pro všechny 

síly nátahu

• Snadné 
přenášení

• Nepotřebuje 
stojan

• Vyměnitelný 
insert

Y500244I

vytahování šípů
• Pro začátečníky 

i pokročilé střelce

• Pro všechny 
síly nátahu

 Y503864

• Snadné 
přenášení

Nepotřebuje 
stojan

Vyměnitelný 
insert



16

YA
TE

X 
IN

SE
RT YATEX INSERT

Kód zboží Název zboží Hmotnost Lbs Doporučená prodejní cena Design

Y500416  Yatex INSERT DURA 10 
(Průměr 10 cm, hloubka 22 cm)

0,5 kg 50+ 650 Kč

Y500417  Yatex INSERT DURA 12 
(Průměr 12 cm, hloubka 22 cm)

0,8 kg 50+ 750 Kč 

Y500418  Yatex INSERT DURA 19 
(Průměr 19 cm, hloubka 22 cm)

1,2 kg 50+ 1 190 Kč 

Y500436  Yatex INSERT DURA 30 
(Průměr 30 cm, hloubka 17 cm)

2,4 kg 50+ 1 490 Kč 

Y500419  Yatex INSERT DURA 30 
(Průměr 30 cm, hloubka 22 cm)

3 kg 50+ 1 750 Kč 

Y500409  INSERT SAND 30 
(Průměr 30 cm, hloubka 22 cm)

1 kg 50+ 790 Kč

Y504007 INSERT SAND LDX 30 
(Průměr 30 cm, hloubka 21 cm)

1 kg 40 750 Kč

BE
ST

SE
LL

ER
NO

VI
NK

A

YATEX INSERT DURA
Ideální pěna, která zaručuje spolehlivé zastavení šípů, dlouhou 
životnost terčovnice a zároveň umožňuje velmi šetrné a snadné 
vytahování šípů. Vyměnitelný střed z tohoto materiálu může být použit 
v různých typech terčovnic. Tento insert je ideální pro intenzivní 
lukostřelbu a představuje také bezkonkurenční řešení pro pohodlné 
vytahování šípů.  

YATEX INSERT SAND
Velmi odolný materiál, který je používán zejména pro výrobu terčovnic 
SANDWICH PLUS, ale i pro vyměnitelné středy. Tento insert zajišťuje 
spolehlivé zastavení šípů i za použití luků s velmi silným nátahem.  

• Samozatahovací 
pěna

• Dlouhá 
životnost

• Nejlepší 
vytahování 
šípů

• Pro intenzivní 
lukostřelbu

• Ekonomické 
řešení

INSERT DURA

pěnaživotnost

Nejlepší 

• Pro intenzivní 
lukostřelbu

INSERT DURA

INSERT SAND

Ekonomické 
řešení

INSERT SAND



17

• Ideální pro trénink

FT
B 

| L
UK

OS
TŘ

EL
EC

KÝ
 S

ET

LUKOSTŘELECKÝ SET
Kód zboží Název zboží Hmotnost Doporučená prodejní cena

SL00001 Lukostřelecký set v krabici (terčovnice, 2 šípy) 2 kg 1 090 Kč

SL00002 Set šípů, 3 ks, blistr 250 Kč 

SL00003 Lukostřelecký set v PE pouzdře, 2 šípy 0,75 kg 790 Kč 

Kód zboží Název zboží Doporučená prodejní cena

Y500375 Terč HOLUB 25 cm 290 Kč

Y500376 Terč HOLUB 33 cm 350 Kč 

Y500377 Terč HOLUB 50 cm 750 Kč 

FTB
Kód zboží Název zboží Hmotnost Lbs Doporučená prodejní cena Design

Y500340B FTB 95 × 95 × 21 cm 5 terčů 7,5 kg 50+ 2 190 Kč

Y500340 FTB 95 × 95 × 21 cm 7,5 kg 50+ 2 150 Kč

Y503940 Stojan pro FTB – dřevo mořené 600 Kč

NO
VI

NK
A

FTB
Velmi lehká terčovnice s dobrou výdrží. 
Kvalitně stažené tenké desky spolehlivě zastaví i luky se středně 
silným nátahem. Je skladná a praktická na transport. 
Rovný povrch umožňuje používat i klasické papírové terče. 

• Snadná a rychlá 
instalace

• Na střelnici i do 
terénu

• Ideální pro tréninkIdeální pro trénink

NO
VI

NK
A

Snadná a rychlá 
instalace

• Na střelnici i do 
terénu

Ideální pro trénink

Y503940

Y500340B

Y500375

Y500376

SL00001



18

DOPLŇKY

Kód zboží Název zboží Doporučená prodejní cena

MY00114 Terč „SALAD“ speciální papír+nylon, sada 10 kusů 1 090 Kč 

MY00081  Terč 40 cm speciální papír+nylon, sada 10 kusů 90 Kč 

MY00082  Terč 60 cm speciální papír+nylon, sada 10 kusů 150 Kč

MY00083  Terč 80 cm speciální papír+nylon, sada 10 kusů 290 Kč 

MY00080  Terč 3 × 20 cm speciální papír+nylon, sada 10 kusů 90 Kč 

M04189 FITBAND 120 cm – měkký, žlutý 89 Kč

M04100 FITBAND 120 cm – středně tuhý, červený 95 Kč

M03781 FITBAND 120 cm – tuhý, zelený 113 Kč

M05527 FITBAND 120 cm – extra tuhý, modrý 130 Kč

SA04622 FITBAND 200 cm – měkký, žlutý 150 Kč

SA04623 FITBAND 200 cm – středně tuhý, červený 160 Kč

SA04624 FITBAND 200 cm – tuhý, zelený 195 Kč

SA04625 FITBAND 200 cm – extra tuhý, modrý 240 Kč

SA04626 FITBAND 25 m – měkký, žlutý 1 850 Kč

SA04627 FITBAND 25 m – středně tuhý, červený 2 000 Kč

SA04628 FITBAND 25 m – tuhý, zelený 2 300 Kč

SA04629 FITBAND 25 m – extra tuhý, modrý 3 000 Kč

DO
PL

ŇK
Y

Kód zboží Název zboží Hmotnost Lbs Doporučená prodejní cena

Y503983 Yatex modul BASE 45 × 45 × 21 cm 2,5 kg 40 850 Kč

Y503983B Yatex modul BASE 45 × 45 × 21 cm - bílá/černá 2,5 kg 40 890 Kč 

Y503984 Yatex modul LINE 190 × 14 × 7 cm 300 Kč 

Y504023 Terč Sand 16 Biatlonová lukostřelba 0,5 kg 50+ 350 Kč 

Y504023 

Y503983

MY00083 MY00083 

MY00080

FITBAND

Y503983



3

NÁZEV:

M

DATUM:

MATERIÁL:

HMOTNOST:

PROMÍTÁNÍ:

LIST: LISTŮ:

SCHVÁLIL:

ČÍSLO VÝKRESU:

ČÍSLO NOŽE:

YATE spol. s.r.o.   Brněnská 371, Hradec Králové 6   www.yatexfoam.cz

KRESLIL:

TOLERANCE: ISO 2768 - V

12.11.19

SSA Terčovnice LARP 80x80x7cm 5 terčů
Y503965C

Pávek Matěj

viz. kusovník

1  1

1:10

DÉLKA ŘEZU:

Verze 1

O
118800

55  xx

22
00
00

66
00

7700

TTOOLLEERRAANNCCEE  FFOORRMMÁÁTTUU
  ++1100mmmm//--00mmmm

Č. poz. Název Materiál Mn. Rozměr Délka řezu
1 Tercovnice Yatex LDX 3070 1 800x800x70 6500 mm
2 Insert Yatex PE AP 30kg/m3 - bílá 5 180x70 570 mm
3 Stojan Yatex LDX 3070 2 735x200x70 2150 mm
4 Obal igelit se stříškou

11
11

22
55

223366

7755

773355

33
22

RR 55



HRADEC KRÁLOVÉ

YATE spol. s r. o.

Brněnská 371
500 06 Hradec Králové
Česká republika
Telefon: +420 495 221 475
Email: yate@yate.cz

www.yatetargets.cz

www.yate.cz

Všechny terčovnice 
v tomto katalogu 
jsou vyrobené v České Republice

PRAHA


